В соответствии с письмом министерства образования и науки Хабаровского края от 16.01.2015 № 02.1-14-231 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2015 году», планом работы Управления образования администрации муниципального района имени Лазо на 2015 год и в целях развития творческой активности учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить команду учащихся общеобразовательных организаций муниципального района имени Лазо для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по технологии в г. Комсомольск-на-Амуре с 04 февраля по 08 февраля 2014 года в составе:
	№ п/п
	ФИО участника
	класс
	Наименование
общеобразовательной организации

	1.
	Шиндяков Ярослав Олегович
	9
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор

	2.
	Воронин Алексей Витальевич
	9
	МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор

	3.
	Ельпин Константин Дмитриевич
	11
	МБОУ СОШ с. Георгиевка

	4.
	Суходолова Ольга Григорьевна
	9
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор

	5.
	Солдатова Татьяна Александровна
	9
	МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор

	6.
	Носова Лада Александровна
	10
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор

	7.
	Грушанина Виктория Александровна
	10
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор

2. Назначить сопровождающими команды и возложить на них ответственность за сохранность жизни и здоровья детей:

Пилецкую Екатерину Анатольевну, учителя технологии МБОУ СОШ с. Георгиевка;

Ушакову Анну Анатольевну, учителя технологии МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор.

3. Централизованной бухгалтерии Управления образования         (Наумова И.Г.) оплатить расходы согласно прилагаемой смете.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела информационно-методического обеспечения Ефремову Н.А.
Начальник Управления образования                                          О.М. Абдулин
О направлении учащихся на региональный этап всероссийской олимпиады школьников по технологии

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

19.01.2015 № 29

           р.п. Переяславка